Директору МБОУ __________________
                                                                                    ________________________________
(ФИО директора)
от ______________________________
                                                                               (ФИО родителя)
                                                                                    Проживающей (-его) по адресу:
________________________________
                                                                                     ________________________________
тел.:____________________________
Заявление
Прошу выдать документы моего сына (моей дочери):
_________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
ученика (-цы)______ класса, в связи с _________________________________________________
__________________________________________________________________________________
«___»________20__г.
________/_____________
подпись/расшифровка подписи